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Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02/02/2024 OPINION LEGAL 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCR 057

02155100
02193255
02209686

02206623
02224425

02224664

02206011
02219790
02221001
02154499
02229441

03041057
03042458
03045408

03046862
03049146

03050039

03050529
03050591
03057654
03061727
03062331

05/02/2024
06/02/2024

07/02/2024
08/02/2024

09/02/2024

09/02/2024
09/02/2024
15/02/2024
19/02/2024
20/02/2024

INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC
OPINION LEGAL 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCR

OPINION LEGAL 000013-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCR
INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC

OPINION LEGAL 000014-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCR

INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC
INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC
OPINION LEGAL 000015-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCR
INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC
INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-VCRC

096
012

027
132

015

175
010
078
424
060

DEVOLUCION DE CARTA FIANZA DE FIEL CUMPLIMIENTO
SOLICITUD DE ADENDA N° 03 A CONTRATO DE SUPERVISI6N
DESIGNACI6N EN UN CARGO DE CONFIANZA DEL SERVIDOR
CONTRATADO BAJO EL RéGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO
N° 276 QUE SE ENCUENTRA AMPARADO EN LA LEY N° 24041
DEVOLUCISON DE CARTA FIANZA DE 1% BUENAVENTURA
LIQUIDACISON TECNICA FINANCIERA FINAL IOARR EESS SANTA
ANA.

RECONOCIMIENTO DE CRéDITO DEVENGADO BEICON
VACAPUCLLANA, ADJUNTO 04 ARCHIVADORES

REMITIR INFORMACI6N DE OBRA POR IMPUESTO

ADENDA POR AMPLIACI6N DE PLAZO 5 A CONTRATO DE TRAMO |
PRESTACION ADICIONAL DE OBRA DENEGADO TRONCOSO
IMPLEMENTACION DE LAUDO ARBITRAL - CHIRIBAMBA
SUSPENSI6N DE EJECUCION DE CARTA FIANZA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
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